
                                                                                          

（単位：千円）

当 該 年 度 中
起 債 見 込 額

当 該 年 度 中
元金償還見込額

１ 普 通 債 12,592,206 14,198,858 1,159,100 1,054,141

（１） 総 務 4,067 25,246 47,800 2,046

（２） 民 生 103,291 452,490 101,100 8,873

（３） 衛 生 115,250 114,365 6,200 10,036

（４） 農林水産 17,642 14,472 ― 3,191

（５） 商 工 23,518 70,289 ― 2,759

（６） 土 木 8,231,182 7,906,207 851,200 772,939

（７） 消 防 14,031 9,390 ― 4,646

（８） 教 育 4,083,225 5,606,399 152,800 249,651

２ そ の 他 13,908,442 14,393,511 980,000 871,921

（１）減税補てん債 821,759 709,202 ― 114,422

（２）
臨 時 税 収
補 て ん 債

89,966 60,601 ― 29,984

（３）
臨 時 財 政
対 策 債

12,746,979 13,401,120 980,000 700,365

（４）減収補てん債 249,738 222,588 ― 27,150

26,500,648 28,592,369 2,139,100 1,926,062

13,680,755

195,438

28,805,407

14,501,590

594,780

30,617

合　　　　計

区　　　　分

当 該 年 度 中 増 減 見 込 み
前 前 年 度 末
現 在 高

前年度末現在高
見 込 額

地方債前前年度末における現在高並びに前年度末及び

当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

7,984,468

4,744

5,509,548

14,303,817

71,000

544,717

110,529

11,281

67,530

当 該 年 度 末
現在高見込額
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